关于组织申报2019年潍坊市软科学

研究计划项目的通知

各县市区、开发区科技局，各有关单位：

2019年潍坊市软科学研究计划项目申报工作开始启动，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1.申报单位为潍坊市内具有独立法人资质的高校院所、

企事业单位、社团组织等各类研究机构。鼓励申报单位吸收成果应用单位人员（包括公务员）参与研究，但党政机关（包括参公单位）不能作为课题承担单位。

项目负责人为申报单位正式在职人员，同一项目负责人限报1个项目，并且不得作为课题组成员参与其他项目申报。课题组成员最多只能参与2个项目的申报。

3.有在研市科技计划项目的负责人不得申报；有到期未结题验收市科技计划项目的承担单位不得申报。

    4.在潍高校、科研院所和市直单位直接向市科技局申报，其他单位通过归口管理的主管部门统一组织申报。

　　二、支持重点

1.以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，围绕省、市重大战略部署和工作重点，以推动创新驱动战略实施、创新型城市建设、加快新旧动能转换、科技创新推动乡村振兴、深化科技体制改革、科技人才建设等方面为重点，开展创新研究。
2. 对已取得的阶段性研究成果作为立项遴选的重要参考依据，给予优先支持。研究要立足潍坊市情，分析新问题、新需求，注重研究的实证性、对策性、针对性、操作性，提出有建设性的对策建议。
3.鼓励高校院所及企事业单位联合开展软科学项目研究，对有重要决策咨询参考价值的研究项目予以重点支持。

　　三、申报要求

1. 课题紧扣主题，目标明确，整体设计条理清晰, 框架设计合理，具有鲜明的问题意识和较强的创新性。
2.申报材料由主管部门认真审查，严格把关，统一报送。申报书一律用A4纸正反面打印，左侧装订。

3.申报书、推荐汇总表及联系表分别报送纸质材料1份及电子版。

4.实行限额申报，各单位最多推荐30项，超过者一律不予受理。
5. 项目完成时间为2020年12月31日前。
6.申报截止时间为2019年5月10日，逾期不再受理。

申报受理：潍坊市科技局科技管理与人才工作科
联系电话：8091362 8091361

    电子邮箱：wfskjjglk@wf.shandong.cn

附：1、2019年潍坊市软科学研究计划项目申报书

2、2019年潍坊市软科学研究计划项目推荐汇总表       及联系表

潍坊市科学技术局

2019年4月22日